РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МБОУ «Байрамаульская СОШ»

Хасавюртовского района

368026,  с. Байрамаул ул. Школьная №16                        тел: (8928)5872499  E-mail:  Bairamshkola@yandex

                                                            Приказ

от  01.09. 2022 г.                                                                                                                  №45

Об утверждении добровольной

пожарной дружины

В соответствии с новыми Правилами противопожарного режима в

Российской Федерации утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 25 апреля 2012г. № 390, для проведения работ по

предупреждению и борьбе с пожарами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить добровольную пожарную дружину, избранную на заседании

педсовета протокол №1 от 29.08.2022 г в составе:

ШихмурзаевБ.Ш..– ответственный за сообщение о пожаре в ПЧ;

ВисинбиевЗ.З.- ответственный за встречу пожарной команды и

сопровождение её к месту пожара;

Исаев Х.И.. – ответственная за эвакуацию людей из здания;

Мамаева Д.Х..– ответственные за эвакуацию наиболее ценного имущества:

документов, электронных средств обучения;

Сатиев С.С..– ответственные за тушение пожара первичными средствами

пожаротушения в школе.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ознакомлены:       Висинбиев З.З.

                                                                                                                                 Исаев Х.И

                                                                                            Мамаева Д.Х..

                                                                                            Сатиев С.С.